
امام سجاد (ع): حق کسى که به تو بدى کند این است که از او درگذرى 
ولى اگر دانستى که گذشت از او زیان بار است، آن گاه انتقام بگیر. خداوند 
تعالى فرموده است: «بر کسانى که پس از ستمى که بر آن ها رفته باشد 

انتقام مى گیرند، ملامتى نیست.»

امام على (ع ): شگفتا از غافل ماندن رشک بران از تندرستى بدن هاى مردم! 
یعنى عجب است که رشک بران، به مال و جاه دیگران رشک مى برند و به سلامتى 

و تندرستى آن ها که بزرگ ترین نعمت هاست، رشک نمى برند. 

فرانسوا ولتر: خطاهاى بشرى، اول رهگذر است و بعد میهمان، چندى 
نمى گذرد که صاحب خانه مى شود. 
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تجمع هزاران کشاورز معترض هندى علیه اصلاح قانون کشاورزى در شهر «بارنالا» در شمال ایالت «پنجاب» هند            منبع: رویترز

محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

امور فرهنگى کمیته امداد استان قم با 
بهره گیرى از بهترین معلمان مدارس 
نمونه مردمى و غیرانتفاعى، افت تحصیلى 
دانش آموزان تحت حمایت را در ایام 

محدودیت هاى کرونا جبران مى کند. «سیدمحسن صالحى»، معاون امور فرهنگى 
کمیته امداد استان قم، از تعامل مستقیم کمیته امداد با وزارت آموزش و پرورش 
در سطح کشور و به تبع آن اداره کل کمیته امداد استان قم با اداره کل آموزش و 
پرورش خبر داد و گفت: این اقدام مهم با هدف ارائه خدمات بهینه به همه  
دانش آموزان تحت حمایت استان صورت گرفته است. وى ساماندهى 
دانش آموزان تحت حمایت این نهاد در استان قم را خاطرنشان و تصریح کرد: با 
هدف گذارى معاونت امور فرهنگى کمیته امداد استان قم، دانش آموزان درحال 
تحصیل در اتفاقى کم نظیر از چهار هزار و 200نفر به 6هزار نفر افزایش یافتند. 
صالحى، با بیان اینکه براى جبران مابه التفاوت آمار با یکایک دانش آموزان تحت 
حمایتى که خدمات دریافت نکرده بودند، تماس گرفته شد گفت: این 
دانش آموزان بعد از اخذ گواهى تحصیلى و تشکیل پرونده از انواع خدمات حمایت 
تحصیلى برخوردار شدند. وى این خدمات تحصیلى را شامل هزینه هاى 
لوازم التحریر، پوشاك و کمک هزینه کلاس هاى بزرگ سالان و مؤسسات کنکورى 
عنوان و تصریح کرد: برگزارى کلاس هاى تقویتى براى این دانش آموزان از اقدامات 
مهم کمیته امداد استان قم است. معاون امور فرهنگى کمیته امداد استان قم 
محدودیت هاى تحصیل حضورى دانش آموزان در مدرسه را یادآور شد و گفت: 
در گام اول طبق اولویت بندى انجام شده 500دستگاه تبلت بین دانش آموزانى که 
خانواده آن ها سه نفر به بالا محصل یا دانشجو داشتند توزیع شد. وى با اشاره به 
لزوم جبران عقب ماندگى و افت تحصیلى یا ترك تحصیل دانش آموزان بیان کرد: 
براى تحقق این هدف از مشاوران، مددکاران و مسئولان فرهنگى و بهترین معلمان 
مدارس نمونه مردمى، و غیرانتفاعى جهت تدریس رایگان کلاس هاى تقویتى به 
شکل کاملاً منسجم استفاده شد. صالحى افزود: این آموزش ها در مقاطع و 
پایه هاى تحصیلى جداگانه در مجتمع ولایت از یک ماه قبل برنامه ریزى و درحال 

اجرا تا پایان خردادماه است.

کمیته امداد قم باز هم در کشور پیشگام شد:

جبران افت تحصیلى دانش آموزانِ تحت حمایت 
بدون پرداخت هزینه

ایران
کاریکاتور

تصویر روز

طبق تحقیق جدید دانشمندان، افرادى که عینک دارند نسبت به کسانى که از 
عینک استفاده نمى کنند تا سه برابر کمتر به کرونا مبتلا مى شوند؛ زیرا کمتر به 
چشمان خود دست مى زنند. موضوعى که سوژه کارتونى از فیروزه مظفرى در 

خبرآنلاین شد.
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رئیس دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان از راه اندازى مرکز آفرینش هاى هنرى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ماه» در این دانشگاه خبر داد. دکتر «محسن حاج کاظمیان» رئیس دانشگاه معارف قرآن»

وعترت(ع) با بیان ارزش هنر گفت: همان گونه که مقام معظم رهبرى در سخنان خود هنر 
را موهبتى الهى خوانده اند، براى ما نیز در دانشگاه معارف قرآن و عترت هنر از ارزش و اهمیت والایى برخوردار است. وى افزود: با 
توجه به ارزش هنر، بر آن شدیم مکانى را در دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) با نام مرکز آفرینش هاى هنرى راه اندازى کنیم. 
رئیس دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) درمورد هدف خود از ایجاد مرکز آفرینش هاى هنرى گفت: هنر، زیبایى است و مى توان 
با زبان هنر، مفاهیم قرآنى و دینى را به بهترین نحو به افراد ارائه داد. حاج کاظمیان ادامه داد: هم اکنون بیشتر آثار تولید شده در 

این مرکز آیات قرآنى است که با قلم تواناى استاد فرزام زالى نگاشته شده است.
وى خاطرنشان ساخت: هدف دیگر ما از راه اندازى این مرکز تربیت دانشجویان هنرمند است؛ به گونه اى که با حضور در این مرکز 

بتوانند هنر مورد علاقه خود را نیز در کنار رشته تحصیلى فرا گیرند.

حوزه هنرى استان اصفهان براى نخستین بار در تک گالرى سعدى از اثرِ حجم «شیرطاقچه»  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net اثر احمدرضامیرمقتدایى رونمایى مى کند. این اثر حجم که فلزى است، براى نخستین بار در

یک تک گالرى به صورت تک اثر به نمایش درمى آید. «شیرطاقچه» را هنرمند گرافیست و 
طراح برجسته اصفهانى «احمدرضا میرمقتدایى» به مدت شش ماه با کار و تلاش شبانه روزى ساخته است. این اثر که از فلز ساخته 
شده نمادى از هنر معاصر است که با الهام از طاقچه ها و گچ برى هاى آن در فرهنگ معمارى گذشته تولید شده است. میرمقتدایى این 
اثر را یکى از آثار مهم خود براى از میان بردن شکاف بین هنر و مردم عادى بیان مى کند و مى گوید: «شیرطاقچه» نه تنها مورد توجه 
هنرمندان قرار خواهد گرفت بلکه مردم عادى نیز با آن ارتباط برقرار مى کنند. گفتنى است، این اثر حجم با هفتصد کیلو وزن تقریبى 
در ساعت16 روز سه شنبه 5اسفندماه در گالرى سعدى حوزه هنرى واقع در خیابان استاندارى، گذر سعدى، عمارت سعدى رونمایى 
مى شود. این اثر تا روز پنج شنبه 14 اسفندماه در معرض دید علاقه مندان قرار خواهد گرفت و عموم مى توانند در ساعات 10 الى 19 

هر روز از این اثر در گالرى سعدى بازدید کنند.

رئیس دانشگاه معارف قرآن و عترت(ع) اصفهان خبر داد:

راه اندازى مرکز آفرینش هاى هنرى «ماه»
 حوزه هنرى اصفهان براى نخستین بار برگزار مى کند

رونمایى و معرفى اثر حجم «شیر طاقچه»

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
« آگهى شماره 99-38»

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان شناسه: 1099752

          آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد پروژه  خرید لوله فولادى 6 اینچ  شماره تقاضاى 9930186 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید 
:  کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
الف ) شرح مختصر کار : 

  -  مدت انجام کار 3 ماه شمسی می باشد.
ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

 .  ep  ج ) شرایط متقاضی :تولیدکنندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى عضو سامانه
درصورت حضور شرکت هایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 5,060,000,000 ریال ( به حروف پنج میلیارد و شصت میلیون ریال) 
شامل یکی ازانواع ذیل:- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.

-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.
تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس 
 WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه)  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 99/12/06 لغایت 99/12/12
- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز سه شنبه مورخ 99/12/26

- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 99/12/26
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .

تذکر : پیمانکاران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و 
ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 99/12/26)  

به واحد حراست تحویل دهند ،     
 درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج می شود.

بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق امضاى الکترونیکى مورد تایید مى باشد .
بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس
 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

شماره مجوز وزارت نفت :1399,7130 نوبت دوم

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1 6PIPE , API-5L-GR.B,Thk:0.172 ERW ,MT23,000

26PIPE , API-5L-GR.B, ERW,DEGREE2 ,MT1,000

       شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى 1 مرحله اى (بصورت فشرده)  , نسبت به « انجام عملیات تعمیرات و نگهدارى 
پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع » اقدام نماید.

    لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل مى آید ، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1,000,000 ریال بصورت الکترونیکى به شماره حساب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق 
انشعاب و سایر درآمدهاى شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان  از تاریخ 99/12/09 لغایت 99/12/11 اقدام  و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه 
به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد , لازم است در صورت عدم عضویت 
قبلى شرکت ها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهى امضا, الکترونیکى اقدام نمایند . شرکت کنندگان مى توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره   4-33331700-076 داخلی 2019  و در خصوص سامانه با داخلى 3000 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن , فکس و ایمیل از سوى 

شرکت کنندگان در سامانه الزامى مى باشد . ضمنا تاکید مى گردد اسناد بایستى به صورت فیزیکى نیز در روز برگزارى مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
    توضیحات:

1-مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 11,914,281,170 ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکی ویا واریز نقدي .
2-الزامات :

1-2- ارائه رضایت نامه درخصوص عملیات سرویس و نگهدارى سالیانه از شرکت هاى برق منطقه اى، توسط شرکت هاى پیشنهاد دهنده واجد شرایط الزامى است.
2-2- شرکت هاى پیشنهاد دهنده موظف مى باشند توانمندى خود را در زمینه تامین ابزار، ماشین آلات و دستگاه هاى مورد نیاز جهت کلیه گروه هاى سرویس و 

نگهدارى این پروژه ابراز نمایند.
3-2- پیمانکار باید سابقه حداقل دو کار مشابه در عملیات تعمیر و نگهدارى انتقال و فوق توزیع داشته باشد . 

4-2- شرکت کلیه خریداران اسناد در جلسه توجیهى روز شنبه مورخ 99/12/16 الزامیست .
3-دستگاه نظارت : معاونت  بهره بردارى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان مى باشد و شرکت هاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات فنى خود با شماره 

-4-33331700-076 داخلى  2104 آقاى مهندس شنبه زاده و 2346 سرکارخانم مهندس موسوى تماس فرمایند.
4-حداکثرمهلت تحویل اسناد :پاکت شماره 1 :( اسناد ارزیابى کیفى) وپاکت شماره 2(پاکات الف/ب/ج ) ، به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 9 صبح روز شنبه 
مورخ 99/12/23 و زمان بازگشایى پاکات شماره 1 ( ارزیابى کیفى )روز شنبه مورخ 99/12/23 و پاکت شماره  2  ، روز دوشنبه مورخ 99/12/25 راس ساعت 10 صبح 

همان روز دردفتر امور تدارکات و قراردادهاي این شرکت مى باشد. 
5-به پیشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.

6-آگهی ما درسایت سامانه (www.setadiran.ir)بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده می باشد.    


